
13E OPEN NEDERLANDSE KAMPIOENSCHAPPEN ZWEMMEN 
VOOR MASTERS KORTE AFSTANDEN 

Datum: Inzwemmen: 
Plaats: 

24 september 1995 
Sittard Jury vergadering: 

09.00 uur 
09.15 uur 
10.00 uur 
25 meter 
6 

Zwembad: 
Org. ver.: 

De Nieuwe Hateboer 
SZ & PC HELLAS 

Aanvang: 
Baanlengte: 
Aantal banen: 
Einde wedstrijd: 
Watertemperatuur: 

--------------------------------------------------------------
Scheidsrechter: Hr. W.Slosser Stein 123J 

Kamprechter: Mw. R Leurs-Slawetski Munstergeleen23JK 
Hr. P. Drissen Reuver 23JK 
Mw. P. Janssen-Tinneveld Me lick 3JK 
Hr. J. Soudant Eijsden 3JK 

Starter: Hr. w. van Elk stein 123J 

Jurysecretariaat:Mw. c. Slosser-Bouwmans stein 3J 
Mw. c. Brugman-Coolen Herkenbosch 3JK 
Hr. H. Knebel Kerkrade 3JK 

Tijd/Keerpunt: Hr. A. Brugman Herkenbosch 23JK 
Hr. H. Dumas Maasbracht 23JK 
Mw. J. Claessen-Vergeer Swalmen 3JK 
Mw. A. Kurstjens-Wiesman Herkenbosch 3 
Mw. w. v.d. Rieth-Philipsen Haelen 3J 
Hr. c. Willeros Eijsden 23J 
Mw. A. Braun-Marechal Me lick 3J 
Hr. J. Trott Vaals 23K 
Mw. M. Trott-Bindels Vaals 3J 
Mw. A. Soudant-v. Wanrooy Eijsden 3J 
Hr. w. Peters Brunssum 23 
Mw. E. Peters-Keulen Brunssum 3J 
Mw. G. Wolters-Koene Sittard 3JK 
Hr. J. Ponsens Brunssum 23JK 
Mw. A. Ponsens-Dulle Brunssum 3JK 
Hr. J. Dumas Maasbracht 3J 

Speaker: Hr. s. v.d. Sluis 
Voorstarter: Hr. G. Ten Dam 

Bijzonderheden: 

De Scheidsrechter: De Jurysecretaresse: 



oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo 
Results of event 1 100 m ind. medley women 24-09-1995 
oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo 
Pl Name Nat Club Lic.n.,... Time 

(Sp7~t-t~mes ror each 200 mtr.) 
oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo 

]. 

2 

3 
4 

]. 

2 
3 
4 
5 
6 

25+ 

Sabina Sc:hac:ke 
Annamie Albe.,..ts 
Sab.,..1na Be.,..cx 
Ellen v. d. Be.,..9 

30+ 

.Judith Hei,jdens 
Margriet Grove 
Sandra He.,..mans 
Alexand.,..a Leysen 
Ca.,..la van Dalen 
Marleen Bus 

Age Group 35+ 

]. 

2 
3 

Marlaan WilleMs 
Mal1ta Leve.,.. 
T.,..udy v.d.Graaff 

40+ 

l. Christien Hieuwenhuisen 
2 Marty B1~lsma 
3 Yolanda Oubu1sson 
4 Ann1e Maassen 
5 Cor1ne Kalbfleish 
6 Tonnie van Ettinger 
7 Els v/d Dungen 

]. 

J 

3 

1 

45+ 

Annia S..its 

50+ 

Judith v. Barkel-de Ni,js 
Anna Reader 
Ida v.d. Maar 

55+ 

Lanie v.d. Maar 

A$fe G.,..oup 60+ 

1 .Jaelt,ja van Bargen 

Age Group 65+ 

1 At1 Darksa 

, ... 

NED B & 0 de Otters 
NED Hellas 
NEO OZPC A.,..ethusa 
NEO Oe aalschove.,.. 

NED Arke de Dinkal 
NED aceanus 
NEO Hellas 
NEO z & PC Oe Houtrib 
NEO swol 1894 
NEO ZON/S & s 

NED DZT '62 
NEO LZPC Oe Ou1kelaa.,.. 
NEO OZPC A.,..ethusa 

NED 
NEO 
BEL 
NEO 
NEO 
NEO 
NED 

NED 

NED 
GSR 
NEO 

Swol ].894 
Swol 1894 
CHAN 
Hallas 
Oe Watertrappers 
v.z.c. Vlaardingen 
z & PC Oe Houtrib 

P.S.V. 

De Gouwe 
Croydon Amph1b1ans 
Nieuw Vennep 

NED Oc:eanus 

NED aceanus 

NED AZC Masters 

69-674 
70-261 
69-agv 
69-291 

65-130 
62-604 
63-404 
65-797 
61-agv 
61-172 

60-482 
58-348 
59-736 

51.-192 
51-270 
C063 
55-564 
52-679 
55-514 
55-718 

46-032 

42-801 
M-0001074 
42-167 

36-635 

35-agv 

29-003 

1.11.73 
1.20.94 
1.39.76 
1.40.44 

1.14.59 
1.22.12 
1.27.15 
1.29.97 
1-32.24 
1.34.47 

1.20.29 
1.23.76 
1.32.14 

1.20.39 
1.25.86 
1.27.80 
1.35.40 
1.36.08 
1.36.59 
2.08.72 

1.50.6]. 

1.24.71. 
1.48.17 
1.58.97 

1.47.75 

1.34.75 

1.52.60 

NMR 



ODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDODDDDDDODDDDDODDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDODODDDD 
Results of avant 2 100 m ind. medley men 24-09-1995 
DOODDDDDDDDDDDODODOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODOOODDOOODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club Lic.n\'". Time 

(Sp11~-~1mes ~or each 200 m~r.) 
ODDDDDDDDODDDDODDDDDDDDDDODDDDDDDDDDODDDDDDODODDDDDDDDODDDDDDDDODODODDDDDDDDDDDDDODDDDDDDD 

Age G\'"OUp 25+ 

1 Stafan W1ggar 
2 Edwin Nijmeij~ 
3 Joost Kuylaars 
4 Harold Sanches 
5 Erwin Looijenga 

• 6 Patriek Juncker 
7 Adriaan Ova\'"heul 

Age Group 30t 

1 Kaas-Jan V. Overbaak a 
2 Fred Vollebergh 
3 Aad Vogelaar 
4 Ronald Grove 
5 Paul Bakkum 
6 Jas Verhoeven 
7 Marcus Gharbi 
a Ed Hermans 
9 Ar na Schrauwen 
10 Andr van Buiten 
11 Kevin Geall 
12 Ni co van Maanen 

Aga G\'"oup 35+ 

1 Hugo Bragman 
2 Rob Boele 
3 Hans Verlinden 
4 Marcel Tuyl 
5 Rolf v.d.Mi,je 
6 Andre Pantakaak 
7 Hainz Eicka\'" 
a Martien v. Kemenade 
9 Dra Klaassen 

Aga G\'"OUp 40t 

1 Harry Dokter 
2 Charles Bos 
3 Willy v.d. Steen 
4 Ba v.d. Ziel 
IS Martin Heron 
5 Ad van Oosterhout 
7 Ch\'"istof Mikoda 

Age Group 45+ 

1 Donald Uytanbogaart 
2 Ha\'"ry Kuip&\'" 

Age Group SOt 

1 Rob Ha nou 
2 Han Roos 
3 Ray Reada\'" 
4 Willam v.d. Knaap 
5 Manferd Bottin 

Age G\'"oUp SSt 

1 Nic Gears 

NED 
NED 
NED 
NED 
NED 
LUX 
NED 

NED 
NED 
NED 
NED 
NED 
NED 
NED 
NEO 
NED 

NED 
GBR 
NED 

NEO 
NED 
NED 
NED 
NED 
NED 
GER 
NED 
NED 

NED 
NED 
NED 
NED 
GBR 
NED 
GER 

NED 
NED 

NED 
NED 
GBR 
NED 
GER 

NED 

Arke de Dinkal 69-191 1.05.10 
Arke de Dinkal 69-173 1.0S.aa 
ZPC Breda 66-024 1.0a.o9 
Het IJ 66-a29 1.0a.46 
Oe Aalscholver 66-297 i.09.00 
Swimming Luxemburg 1.10.71 
zv Zaltbommel 66-170 1.12.63 

OZPC Oldenzaal 62-675 1.03.09 
Swol 1a94 61-300 1.05.27 
o.z.T. '62 61-390 1.07.aa 
aceanus 61-603 1.09.a9 
OZ&PC Arethusa 63-2aa 1.10.06 
oa Aalscholver 63-329 1.14.50 
De Aalscholver 62-259 1.14.a1 
Hellas 61-504 1.17.25 
Oe Roe\'" soppers 65-2a9 1.17.44 

Swol 1a94 63-203 1.1a.6o 
ssv Rhaydt 02a3460 1.1a.74 
zv Zaltbommel 61-431 1.19.73 

w.v.z. ~-aa6 1.05.90 NMR 
Oe Gouwe ~9-909 1.0a.13 
De Roersoppers 59-037 1.13.64 
Old Out eh 60-021 1.14.a4 
WVH 56-37a 1.17.29 
zv Rotte\'"dam sa-452 1.23.32 
ssv Rheydt 02a3461 1.23.36 
Hellas 59-530 1.27.17 
Aqua Nov ia '94 56-725 1.31.a3 

Swol 1894 51-013 1.09.91 
Oe Roersoppers 53-01a 1.10.35 
O.Z.T '62 54-405 1.15.52 
swol 1a94 52-204 1.1a.57 
Crydon Amphibians COOOa0353 1.20.7a 
ZPC Breda 54-801 1.21.04 
ssv Rheydt 0283457 1.31.83 

De Dolf"1.:1n 47-665 1.13.32 
Het IJ 50-774 1.27.69 

Dcaanus 43-662 1.14-67 
ZPC West-Friesland 45-453 1.20.07 
Croydon Amphibians K00300442 1.24.16 
w.v.H. 45-277 1.30.74 
sv Langenfeld 0192706 1.34.50 

De Gouwe 38-606 1.17.58 



DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDOODDDDDDODODDDDDDDDDOD 
Results o~ avant : 2 100 m 1nd . medley men 24-09-1995 
DDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club L1c.n~. T1me 

(Sp1~~-~fmes ~or each ~00 m~r.) 
DDDDDDDDDDDDODDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 

Age Group 55+ 

2 W1m Kessles 
3 Gragor Pompan 
4 .Jan E1chhorn 
5 Harman Rademaker 

Age Groyp ; !50+ 

1 Rob van Gastal 
2 Adol'f" Frst 
3 Wol~gang .Jontza 

Aga Group i 70+ 

1 Karl-Ha1nz Knaps 

Ago Group i 75+ 

NED Hallas 
NED 
NED 
NED 

NED 
GER 

GER 

GER 

NED 

Aqua Nov1a '94 
Lisse 
Da Doltr1,jn 

VVK Wassenaar 
SC .J.Wallam 1898 
ssv Rhaydt 

ssv Rhaydt 

AZC Mastars 

av 

38-292 
37-002 
37-125 
36-136 

35-002 
3&-

02&2!540 

0281371 

20-agv 

1.25.78 
1.27.94 
1.28.68 
1.33.04 

1.2&.51 
1.32.79 

1.32.8!5 

1.32.43 

2.02.8!5 



DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDODDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Results of event 3 50 m backstroke wamen 24-09-1995 
DDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDOODDODDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club Lic.nr. Time 

(Splf~-~imes For each 200 m~r.) 
DDDDODDDODDDODDDODDDDODDDDDDDDDDODDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDD 

Age Group ?5+ 

1 Susanna Prins 
? Esther de Klerk 
3 Zoya Visser 
4 Nathali Manet 

Age Group 30+ 

1 Cathy Vankenmeulen 
2 Ans v.d.Linden 
3 Annamie van Dorst 
4 Carla van Dalen 

Age Group 35+ 

1 Melita Lever 
2 Monika Muschallik 
3 Dorien van de Werf 
4 Elke Peters 
5 Antoinette Stocker 
6 Anja Hendrikx 
7 Brigitte Gaens 

Age Group 40+ 

1 Marty Bi.:Jlsma 
? Frida Doves 
3 Gonnie Bak 
4 Riet Spijkerman 
5 Lany Verhagen 
6 Lees Mi las 

Age Grouo 45+ 

1 

2 

3 

Jacqueline Everaart 
Renate Leclera 
Anny Voorn 

Age Group 50+ 

1 Judith v. Berkel - de Ni.:Js 
? Lany Kamp 
3 Graat Brehler 
4 Loekia v. Huissteden 
5 Mady Vreeken 
6 Agnes Klein-Zaal 

Luus Zaal 

Age Group 55+ 

). 

2 

3 

Hannelore Ritterbach 
Lenie v.d . Meer 
Anni Niekamper 

Age Group 60+ 

). 

2 

Lottie Gaurts 
Jeeltje v . Bergen 

Age Group 70+ 

). Gr Schonberger 

NED 
NED 
NEO 
NEO 

BEL 
NEO 
NED 
NEO 

NED 
GER 
NED 
GER 
NED 
NED 
GER 

NED 
NED 
NED 
NED 
NED 
NED 

BEL 
GER 
NED 

NED 
NED 
NED 
NED 
NED 
NED 
NED 

NED 
NED 
NED 

NED 
NED 

NED 

ZPC Breda 
ZaN/S&S 
Hydra 
aceanus 

Chan 
w.v.H . 
Hellas 
Swol 1894 

De Duikelaar 
SG Bayer Wuppertal 
Nieuw Vennep 
ssv Rheydt 
ZaN/S&S 
ZaN/S&S 
ssv Rheydt 

Swol 1B94 
w . v.H. 
Swol 1894 
Swol 1894 
Nieuw Vennep 
Hallas 

Chan 
VFR Ubach-Palenberg 
aceanus 

De Gouwe 
AZC Masters 
Zv Hatto-Heim 
Old Dutch 
Nieuw Vennep 
Nieuw Vennep 
Nieuw Vennep 

SCBL-W. Poseidon 

66-032 
67-
70-
66-693 

C067 
62-
64-523 
61-agv 

58-348 
57-

0283459 
56-
60 

51-014 
51-
51-014 
51-305 
52-171 
51-527 

50-636 

42-801 
44-006 
44-474 

42-169 
42-168 
45-agv 

aceanus 36-635 
SV Essen 

P.s.v. 
aceanus 

ZPB Profus 

35-050 
35-agv 

21.-797 

0.38 . 10 
0.39 . 40 
0.47 . 67 
0.50.55 

0.40.18 
a.40 . 86 
a.42.77 
0.43 . 28 

0.38.56 
0.42.77 
0 . 43.24 
0.44 . 94 
0.50.47 
0.51.24 
0.56 . og 

0.39.93 
0.41 . 57 
0.43.30 
0.46.02 
0.55.07 
1.04.65 

0.40.89 
0.48.28 
0.50 . 46 

0.39.99 
0.45.11 
0.48.43 
0.51.36 
0.51 . 60 
1.06.63 
1.02.25 

0.47-40 
0.50.74 
0.54.61 

0.44.50 
0.44.87 

0.57.27 

RF 

NMR 



• 

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Results oT event 4 50 m backstroke men 24-09-1995 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODODOODOODOODOOOOOOOOODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDD 
P 1 Name Nat C 1 ub Lic. nr. Ti ma 

(Sp7i~-~imes For each 200 m~r.) 
DDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 

Age Group 25+ 

]. 

2 
3 
4 
5 

Frank Jansen 
Paul v.d.Heuvel 
Bjorn Keuter 
Ren Zenden 
Marcel Zinken 
Anthony v.d.Giessen 

Age Group 30+ 

]. 

2 

3 

Rob1n Pr1ns 
Jos Verhoeven 
Marc Proost 

Age Group 35+ 

l. Hugo Bregman 
2 JoseT Jacobs 
3 Peter Schoenmakers 
4 John Albrechts 
5 Andr Pantakeek 
6 Eric Roelands 

Reginald v.d. Giessen 

Age Group 40+ 

1 
2 

Ralf' Aust 
Tom Pijl 

Age Group 45+ 

1 Henk W1ssalo 
2 Henk Pool 
3 Georg Muschallik 
4 WinTried Stahlschmidt 
5 Ger v. Duuren 
6 Harry Kuiper 

Age Group 50+ 

1 
2 
3 

Ray Reader 
Guus Berg 
Robert Haegeman 

Age Group 55+ 

1 
2 
3 

N1c: Geers 
Jan Eichhorn 
Karl-Heinz Schrod 

Age Group 60+ 

1 
2 

Rob v . Gestel 
AdelT Forst 

Age Group 75+ 

]. Broer Lamers 

/ 
r 

GER 
NED 
GER 

NEO 
NED 
NED 

NED 
NED 
NED 

NED 
GER 
NEO 
NED 

NEO 
BEL 
NED 

GER 
NED 

NED 
NED 
GER 
GER 
NED 
NED 

VFR Ubach-Palenberg 
OZPC Arethusa 
VFR Ubach-Palenberg 

De Roersoppars 
ZON/S&S 
OZPC Arethusa 

ZPC Breda 
De Aalscholver 
AVZV 

w.v.z. 
VFR Ubach-Palenberg 
De Roersoppers 
Oe Schotajil 

zv Rotterdam 
LZV 
OZPC Arethusa 

VFR Ubach-Palanberg 
OZPC Arethusa 

AZC Mastars 
Swol 1894 
SG Bayer Wuppertal 
VFR Ubach-Palenberg 
Old Out eh 
Het IJ 

GBR Croydon Amph1b1ans 
NED Hellas 

BEL Chan 

NED 
NEO 
GER 

NED 
GER 

NED 

De Gouwe 
Lisse 
SV Essen 

WVK Wassenaar 
SCJ.Wellem 1898 ev 

AZC Masters 

70-540 

67-
68-agv 

62-agv 
63-329 
65-549 

58-886 

59-309 
60-043 

58-760 

53-737 

47-001. 

50-

50-774 

K00300442 
45-074 

C078 

38-606 
37-125 
0259488 

35-002 
35-

20-agv 

0.30.72 
0.31.93 
0.35.77 

0.37.07 
0.50.74 
0.38.11 

0.32.99 
0.33.67 
0.33.92 

0.30.65 
0.33.60 
0.34.90 
0.34.93 

0.37.B2 
0.44.79 
0.3B.88 

0.35.29 
0.3B.52 

0.35.58 
0.35.74 
0.35.83 
0.36.30 
0.41.79 
0.42.45 

0.37.62 
0.38.36 

0.43.51 

0.37.08 
0.39.97 
0.40.68 

0.41..21. 
0.42.50 

0.53.38 

RH 

AE 



<<< M AS T E R S S W I M M I N G >> 

Results of event 5: 4 x 50 m vrije slag gemengd I freestyle mixed I freistil gemischt I 
nagre libre mixte 

Age Group: 100+ 

1. Hellas Annemie Alberts NED 100+ 70-261 0.32.91 2.00.35 
PascaiSeykens 68-514 
Lilian van Dijk 70-533 
RonLucas 68-532 

2. ZON/S&S Marcel Zinken NED 100+ 67- 0.34.17 2.22.75 
Andrea Mantie 70-

• Esther de Klerk 67-
Anja Hendrikx 60-

Age Group 120+ 

1. De Aalscholver Marijke Ie Loux NED 120+ 65-280 0.31 .89 1.56.59 
Erwin Looijenga 66-297 
Syl Timmermans 59-
Marcus Gharbi 62-259 

2. VFR Ubach-Palenberg Petra Schüler GER 120+ 0.33.47 2.09.57 
Rolt Aust 
Renate Leclere 
JosefJacobs 

3. De Roersoppers Nicole Jansen NED 120+ 70- 0.38.24 2.11.94 
Karin Bos 52-
Arno Schrauwen 65-289 
René Zenden 68-

4. OZPC Arethusa Paul Bakkum NED 120+ 63-288 0.27.55 2.13.45 
Sabrina Bercx 69-agv 
Trudy v.d. Graaft 59-736 
Anthony v.d. Giessen 68-agv 

Age Group: 160+ 

1. Swol1894 Christien Nieuwenhuis NED 160+ 51-192 0.30.07 1.55.58 EMR 
Bea Pool 49-009 
Harry Dokter 51-013 
Fred Vollebergh 61-300 

2. Chan Yolande Dubuisson BEL 160+ C063 0.36.95 2.29.37 
Cathy Vankenmeuren C067 
Robert Haegeman C078 
Gustave Lempereur C169 

Open NK Masters, 24 september 1995 



• 

<<< M AS T E R S S W I M M I N G >> 

Results of event 5 : 4 x 50 m vrije slag gemengd I freestyle mixed I freistil gemischt I 
nagre libre mixte 

Age Group 200+ 

1. aceanus 

Age Group 240+ 

1. AZC Maaters 

Ronald Grove 
Jeltje v. Bergen 
Rob Hanou 
Lenl v.d. Meer 

Henk W18aelo 
Broer Lamers 
Leni Kamp 
Ati Derkae 

NED 

NED 

200+ 61-603 0.27.27 
35-agv 
48-682 
36-635 

240+ 47-001 0.35.26 
20-023 
44-006 
29-003 

Open NK Masters, 24 september 1995 

2.17.91 NMR 

2.53.00 NMR 



OOOODOODOOOOOOODDODOOOOOOOODOOOOOOOODOODODOOODDDOOOOODOOODODOOOOOOODODOOOOOOOODDDDDDDDDDDD 
Results of event 6 100 m butterfly women 24-09-1995 
DOODDDOOOOOODODOOODOOODDDDOOOOOOOOOODDDDDDDOOOOOOOOOOOOOOODOOOOOODODODODOOOOOOOOODOODDOOOO 
Pl Name Nat Club Lic.nr. Time 

(Sp7f~-~fmes for each 200 m~r.) 
OOODOOOOOODOODOODODOODOOOOOOOOOODDDDDDDDDDDDODODODDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDOOOOOODDDDDDDDDD 

Age Group 25+ 

1 
2 
3 
4 

Sab1na Schacka 
Susan Kessels 
Susanna Pr1ns 
Ina overheul 

• Aga Group 30+ 

1 
2 
3 

4 

Mar1,jka la LOUX 
Margriet Grove 
Sandra Hermans 
Alexandra Laysen 

Aga Group : 35+ 

1 Hatty de Rooy 

Ase Group 40+ 

1 Gonn1a Bak 

Ase Group 45+ 

1 Conny Boar-Buys 

NED 
NED 
NED 
NED 

BAD de Otters 
Hallas 
ZPC Breda 
ZV Zaltbommel 

NED De Aalscholvar 
NED Dcaanus 
NED Hallas 
NEO Z&PC de Houtrib 

NED za.pc de Houtrib 

NED Swol 1894 

NED VZC 

69-674 
70-337 
66-032 
70-244 

65-280 
62-604 
63-404 
65-797 

56-806 

51-014 

50-686 

1.10.52 
1.17.26 
1.22.67 
1.34.67 

1.17.08 
1.17.32 
1.32.41 
1.35.20 

1.22.00 

1.47.79 

1.16.09 NMR 



OOOOOOODDODDDOODOOOOOOOOOODDOODOODDOODODOODDOODOODDDOOOOOOODOOOODODDDODOODOODDDODDOOOOODDD 
Rasults o~ avant 7 100 m butte~~ly men 24-09-1995 
ODDODDDDDDDDDDDDODDDODODOODOODODODDOODDOOOODOOOOOODODOOOOOOODODODOOOOOOODOOOODOOOOOOOOOODD 
Pl Name Nat Club L1c.nr. T1ma 

(Sp1f~ -t fmos For &4ch 200 mtr.) 
DDDODODDDDODDDDDODDODDOODDOOODDDODODDODODDODOOODOODDDDDDDDDDODOOOODODDODDDDDDDDDDDODOOOOOD 

Age Group 25+ 

1 
2 
3 
4 

Edwin N1.;1-1.jar 
P1ater Karremans 
Harold Sanchas 
Lao dan Dakkar 

Age Group 30+ 

1 Marcal Ekkalboom 
2 Kaas-Jan v. Cverbaaks 
3 Jos Varhoeven 
4 N1co van Maanan 
5 W1111am v. Moorsel 
6 Kav1n Geall 

Aga Group 35+ 

1 Hugo Bregnaan 
2 01atar Kopsickar 
3 Hans Varl1nden 
4 Pater Odarmatt 

Aga Grouc 40+ 

1 Charles Bos 

Age Group 45+ 

1 Oonald Uytanbogaart 
2 Hank W1ssalo 

Aga Group 50+ 

1 
2 

Rob Hanou 
Man~rad Bott1n 

Agra Group 55+ 

1 

Age Group 70+ 

1 Karl-Hainz Knops 

,I'J... ~l 
f7CC .'1. 

NED Arke de Dinkal 
NED Hallas 
NED Het IJ 
NEO AVZV 

NED 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 
GER 

NED 
GER 
NEO 
GER 

NED 

NED 
NEO 

NED 
GER 

NED 

GER 

Arke de Dinkal 
OZPC Oldenzaal 
Oe Aalscholver 
zv Zaltbommel 
OZT '62 
ssv Rhaydt 

IIIVZ 
SG SSF Marl-Hls 
Oe Roersoppers 
Oalph1n Grnstadt 

Da Roersoppars 

De Ool-f"i.jn 
AZC Mastars 

Dcaanus 
SV Langen~eld 

ZPC Breda 

SSV Rhaydt 

69-173 
66-447 
66-829 
66-573 

64-451 
62-675 
63-329 
61-431 
63-284 
0283460 

58-S86 
0278910 

59-307 
0276971 

53-018 

47-665 
47-001 

43-682 
0192706 

36-210 

0281371 

1.02.64 
1.05.27 
1.07.42 
1.22.10 

1.00.82 
1.05.47 
1.16.80 
1.22.79 
1.25.64 
1.26.96 

1.02.93 
1.05.82 
1.09.87 

1.18.51 

1.12.77 

1.12.77 
1.19.44 

1.16.84 
1.35.71 

1.29.76 

1.27.21 

NMR 



• 

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Results of avant B 50 m f~eestyle wamen 24-09-1995 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDODDDDDDDD 
Pl Name Nat Club Lic.n~. Tima 

(Sp7f~-~fmes ~o~ each ~00 m~~-) 
DDDDDDDDDDDDDDDDDODODDODDDODODDDDDDODODODODDDDDDDDODOOODDDDDDODODDODDDDDODODDDDDDDOODDDDDD 

Age G~oup 25+ 

1 Andre a Mont1e 
2 Annamie Alba~ts 
3 Pat~a Sc".la~ 

4 Estha~ de Kla~k 
5 Nicola Jansen 
6 Zo ,ja Vissar 
7 Ka~in Kuylaa~s 

B Mi~,jam Kuanen 
9 Nathal ia Men et 
10 .Jaanatte Koster 
11 Ma ,ja Struckar 

Ase Group 30+ 

]. .Judith Ha1,jdans 
2 Aida Vilimiana 
3 Ma~laan Bus 
4 Annamie van Do~ st 
5 earl a van Dalen 
6 Sandra Ha~mans 
7 Ans van dar Linden 
a Ida ta Lam-Patars 
9 Annat Warvers 

Ase Group : 35+ 

1 Marleen Wille-
2 Vil1,ja Barauskiana 
3 Trudy v.d. G~aaff 
4 .Ju rata Putrimiena 
5 Mon1ka Muschall1k 
6 Oor1an v.d. Werf 
7 Antoinatta Stock a~ 
a Elke Patars 
9 An,ja Hend~ikx 
10 Wilma Pool 
11 Pi a van dar Ziel 

Aga Grouo 40+ 

]. Chr1st1an N1au-nhu1s 
2 Marty Bi,jlsma 
3 Frida Oovas 
4 Tonnia van Ettinger 
5 Kar in Bos 
6 Corina Kalbflaisch 
7 R1at Sp1,jkerman 
a Wilma Koopman 
9 Annaka Smit 
10 Lany Varhagen 
11 Laas Mi las 

Ase Group : 45+ 

l. Conny Boar-Buys 
2 .Jacquel1na Everaart 
3 Ranata Lec1e~e 
4 Anne-Mar1a Roffiaen 
5 Ann1e Sm1ts 
6 Deborah Hekkenberg 
7 Anny Voorn 

;W f. 

NED 
NED 

GER 
NED 
NED 
NEO 
NED 
NED 
NED 
NED 
NEO 

NED 
LIT 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 

NED 
LIT 
NEO 
LIT 
GER 
NEO 
NEO 
GER 
NEO 
NEO 
NEO 

NED 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 

NED 
BEL 
GER 
BEL 
NED 
NEO 
NEO 

ZON/S&S 70- 0.3]..25 
Hal las 70-261 0.32.51 

VFR Ubach-Palenbar9 0.33.33 
ZDN/S&S 67- 0.33.76 
Oe Roersoppars 0.36.07 
Hydra 70- 0.37.57 
ZPC Breda 66-022 0.37.69 
Z&PC de Houtrib 68-776 0.41.63 
Dcaanus 66-693 0.42.58 
ZPC West Friesland 70-505 0.43.11 
ZPC B~ada 66-805 0.43.36 

Arke da D1nkal 65-].30 0.28.80 
Vandanynas 0.32.08 
ZDN/S&S 61-172 0.33.51 
Hel las 64-523 0.35.00 
Swo1 1894 61-agv 0.35.39 
Hellas 63-404 0.35.76 
w.v.H. 62- 0.35.95 
Nimo 64-agv 0.36.14 
Oe Schoote,jil 64- 0.36.33 

D.Z.T. '62 &0-482 0.3]..05 
Lithuania 0.33.84 
OZPC Dcaanus 5g-736 0.34.24 
Lithuania 0.34.70 
SG Bayar Wuppartal 0.35.68 
N1auw Vannap 57-173 0.37.57 
ZDN/S&S 56- 0.39.54 
ssv Rhaydt 0283459 0.40.81 
ZON/S&S 60- 0.43.64 
Hallas 58-524 0.43.82 
Swol 1894 58-254 0.49.33 

Swol ].894 5l.-l.92 0.29.&& 
Swol 1894 51-270 0.34.30 
W.V.H. 51- 0.35.44 
vzc Vlaardingen 55-514 0.35.65 
Oe Roersoppars 0.37.24 
De Watert~appars 52-679 0.37.35 
Swo1 1894 51-305 0.40.83 
Hallas 55-526 0.42.38 
ZPC Wast Friesland 51-483 0.45.03 
Nieuw Vannap 52-171 0.47.01 
Hellas 51-527 0.51.24 

vzc 50-&86 0.29.5l. WMR 
Chan C168 0.36.49 
VFR Ubach-Palanberg 0.39.40 
Chan C131 0.40.32 
P.S.V. 46-032 0.42.93 
Dcaanus 48-632 0.44.59 
Dcaanus 50-636 0.46.44 



DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Results of avant : S 50 m freestyle wamen 24-09-1995 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club L1c.nr. Time 

(Sp7f~-~fmes ~or eaeh 200 m~r.) 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 

Age Group 50+ 

~ Judith v.Berkel-de 
2 Graat Srahler 
3 Anna Readar 
4 Ida v.d. Maar 
5 Mady Vreekan 
6 Leny Kamp 
7 Loek ia v.Hu1sstedan 

Ase Group 55+ 

~ Lenie v.d.Meer 
2 Hannelora Annas 

N1.1s 

3 Hannelore R1tterbach 
4 Ann1 N1akamper 

Age Grouo 60+ 

~ 

2 

Lattie Geurts 
Marianne Bickart 

Ase Group 65+ 

~ Ati ~se 

Ase Group 70+ 

~ Gr Schonberger 

~{. p.t 
J 

NED De Ga u-
NED zv Hatto-He1m 
GBR Croydon Amph1b1ans 
NED N1auw Vennep 
NED N1euw Vennep 
NED AZC Mastars 
NED Old out eh 

NED Oceanus 
GER VFR Ubach-Palenbarg 
GER SC BL-W Pose1don 
GER sv Essen 

NED 
GER 

P.s.v. 
Delph1n Grnstadt 

NED AZC Mastars 

NED ZPB Pra ..... s 

42-BO~ 

44-474 
M000~0743 

42-167 
42-169 
44-006 

36-635 

37 

35-050 
0276971 

29-003 

2~-797 

0.35.75 
0.38.84 
0.42.70 
0.43.79 
0.44.36 
0.45.62 
0.48.72 

0.40.36 
0.41.24 
0.43.16 
0.51.31 

0.35.59 NMR 
0.42.85 

0.46.18 

0.48.49 



• 

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Results o~ event 9 50 m ~reestyle men 24-09-1995 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club L ie. nr. Time 

(Sp71t-tfmes For each 200 mtr.) 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDODOOOODDDDDDODODDODDDDDOOOOOODDDDODODODDDOODOODOODODODDDOODOODODDDDDDDD 

Age Group 25+ 

~ 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

a 
9 

ste'f'an W1gger 
Edwim Ni,jmei,jer 
Bart Romei,jn 
Adriaan Overheul 
Frank Jansen 
Pascal Seykens 
Thomas Schad 
Maarten Visser 
B,jrn Keuter 

10 Ren Zanden 
11 R. de .Jong 
12 Leo dan dekker 
13 Marcel Zinken 
14 Dirk Wolleman 

Age Group 30+ 

~ 

2 

3 
4 

5 

5 

7 
a 
9 

Marcel Ekkelboom 
Richard Oostrum 
Marcus Gharbi 
Robin Prins 
Helmut Schmitz 
Marc Proost 
Ste~an bos 
Peter Broer 
Arno Schrauwen 

Age Group 35+ 

~ 

2 

3 
4 

5 

R1chard Broer 
Dieter Kopsickar 
.Jose~ .Jacobs 
Kris Wiktorowicz 
.John Albrechts 

6 Man~red Senz 
7 Reg1nald v.d. G1assen 
7 Rol~ v.d. Mi,je 
7 Heinz E1cker 
10 Marcel Tuyl 
11 .Jan da Heer 
12 Peter Odermatt 
13 P. Ausems 
14 Andr Pantskoek 

Eric Roelands 
Ruud da Vries 

Age Group 40+ 

~ 

2 

3 

4 
5 

6 

7 

Harry Dokter 
Ral~ Aust 
Algirdas Statkevicius 
Willy v.d. Steen 
Martin Heron 
Christo~ Mikoda 
Ton Claassen 

Age Group 45+ 

~ 

2 
3 

Hans-Jrgen Tessarzik 
Eduardas Maciulev1c1us 
Henk Wissela 

NEO 
NED 
NED 
NED 
GER 
NED 
GER 

Arke de D1nkel 
Arke de Dinkal 
Hallas 
ZV Zaltbommel 
VFR Ubach-Palenberg 
Hallas 
VFR Ubach-Palenberg 

NED Hallas 
GER VFR Ubach-Palenberg 
NED 

NED 
NED 
NED 
GER 

NED 
NED 
NED 
NED 
GER 
NED 
GER 
NED 
NED 

BED 
GER 
GER 
NED 
NED 
GER 
NED 
NEO 
GER 
NED 
NED 
GER 
NED 

NED 
BEL 
NED 

NED 
GER 
LIT 
NED 
GBR 
GER 
NED 

Da Roersoppers 
AVZV 
AVZV 
ZON/S&S 
ESV Swalsund 

Arke de Dinkal 
AVZV 
De Aalscholver 
ZPC Breda 
Dalph1n Grnstadt 
AVZV 
ESV swalsund 
DES 
De Roersoppars 

DES 
SG SSF Marl Hls 
VFR Ubach-Palenberg 
Hallas 
De Schote1,jl 
VFR Ubach-Palenberg 
OZPC Arethusa 
WVH 
ssv Rheydt 
Old Dutch 
AZC Masters 
Dalph1n Grnstadt 
AVZV 

zv Rotterdam 
LZV 
AVZV 

Swol ~B94 
VFR Ubach-Palenberg 
Vandenynas 
DZT '62 
Croydon Amph1b1ans 
SSV Rheydt 
Hellas 

66-~9~ 

69-173 
6a-159 
66-170 

6a-514 

69-211 

69-576 

67-

64-45~ 

62-174 
62-259 
62-agv 

0276963 
65-549 

63-
65-2a9 

59-42~ 

027a910 

60-555 
60-043 

5a-760 
56-37a 
02a3461 
60-021 
56-026 

0276971 
60-572 

5a-452 
LZV10959 
5a-575 

5~-0~3 

54-405 
COOOa0353 
02a3457 
54-4a2 

GER Dalph1n Grnstadt 
LIT Lithuania 

025B223 

NED AZC Masters 47-001 

0.25.49 
0.25.a1 
0.25.a6 
0.27.35 
0.27.52 
0.27.67 
0.27.97 
0.2a.03 

0.2a.49 
0.29.00 
0.30.34 
0.3o.aa 
0.32.92 
0.35.00 

0.25.02 
0.27.19 
0.27.44 
0.27.a2 

0.2a.13 8 
o. 2a.13 R 
0.29.77 
0.30.31 
0.31.40 

0.26.57 
0.27.20 
0.27.73 
0.2a.44 
0.2a.57 
0.29.44 
o. 29.aa A 
0.29.Bai3 
o.29.aaC 
0.30.35 
0.32.56 

0.32.63 
0.33.03 

0.33.12 
3.00.00 
3.00.00 

0.27-~3 

0.27.a9 
0.2a.22 
0.29.04 
0.30.52 
0.32.55 
0.37.57 

0.29.23 
0.29.56 
0.29.60 

AA 
AA 



DDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODD 
Results of event 9 50 m freestyle men 24-09-1995 
DDDDDDDDDDODODDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDODDDDDDODDODDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club Lic:.nr. Time 

(Sp7i~-~imes For each 200 m~r.) 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 

Aqe Group 45+ 

4 Georg Musc:hall1k 
5 Henk Pool 
6 Joop v. Eyc:k 
7 Gar v. ouuren 
8 Bernd Langer 

Aqe Group 50+ 

~ Han Roos 
2 Guus Berg 
3 Ray Reader 
4 Manfred Bottin 

Aqe Group 55+ 

~ Stavans Glasius 
2 N1c: Geers 
3 Franz-Jrgen Zeyer 
4 Wim Kessels 
5 Joep Bloemen 

Aqe Group 60+ 

~ 

2 
Wolfgang .Jontza 
Adol-F Frst 

Aqe Group 65+ 

.Jan Nengerman 

Aqe Group 70+ 

Ad Baminaar 

Aqe Group 75+ 

~ 

2 

Broer Lamars 
He1nz Engels 

GER SG Bayer Wuppertal 
NED Swol 1894 
NED AVZV 
NED Old outc:h 
NED Hellas 

NED ZPC West Friesland 
NED Hellas 

GBR Croydon Amphibians 
GER sv Langenfeld 

NED zz & PC de Devel 
NED De Gouwe 

GER Del ph in Grnstadt 
NED Hellas 
NED ZPC Breda 

GER SSV Rheydt 
GER SC J.Wellem 1898 ev 

NED 

NED 

NED 
GER 

AZC Masters 

AZ&PC de Futen 

AZC Masters 
SSV Rheydt 

47-

47-508 

45-453 
45-074 

K00300442 
0192706 

40-589 
38-606 

0276972 
38-292 
36-210 

02522640 

29-004 

23-750 

20-agv 
0281374 

0.30.64 
0.31.26 
0.32.11 
0.34.60 
0.35.15 

0-28-34 
0.31.94 
0.32.07 
0.33.64 

0-29-25 
0.29.73 

0.31.57 
0.33.18 
0.36.48 

0_34-06 
0.34.49 

0_45.48 

0_44-~7 

0_39-30 
0.40.70 

NMR 



DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDO ! 
Results af event 10 100 m braaststroke wamen 24-09-199 
DDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDODDDDDODDODOOODD 
Pl Nama Nat Club Lic.nr. Time 

(Sp7>t-times For each ~00 mtr.) 
OODDDDODODDDDDDDDDDDODDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDOODDDDDDDDDDDDDDDDODDODDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDD 

Age Group 25+ 

1 Sabina Schacke 
2 Nathalie Menet 
3 Maja Strucker 
4 Jolanda Snijders 
5 Ellen v.d. Berg 
6 Gerda Lampers 

Age Group 30+ 

1 Britta Olschowka 
2 Silke Gdde 
3 Kristin van eauteren 
4 Judith Heijdens 
5 Heike Jachums 
6 Alexandra Leysen 

Age Group 35+ 

1 Dorien v.d. Werf 

Age Group 

1 Yolanda Dubuisson 
2 Anie Maassen 
3 Gonnie Bak 
4 Corina Kalbfleisch 
5 Els v. Dungen 
6 Laas Miles 

Age Group 45+ 

1 
2 
3 
4 

Baa Pool 
Roswitha Verbnik 
Oeborah Hekkenberg 
Anne-Marie Raffian 

Age Group 50+ 

1 Maria-Anna Delbeka 
2 Luus Zaal 
3 Agnes Klein-Zaal 

Ida v.d. Meer 
Anneke Stam 

Age Graup 60+ 

1 Jelt~a v. Bergen 

Age Group 65+ 

1 Ati Darkse 

Age Group 70+ 

1 Gr Schnbarger 

NED 
NED 
NED 
NEO 
NED 
NED 

GER 
GER 

BEL 
NED 
GER 
NE 

NED 

BEL 
NED 
NED 
NED 
NED 
NED 

NED 
GER 
NED 
BEL 

BEL 
NED 
NED 
NEO 
NED 

NED 

NED 

B&O de Otters 
Oceanus 
ZPC Breda 
Hallas 
De Aalscholver 
aceanus 

Duisburg 09/20 
Duisburg 09/20 

LZV 
Arke de Dinkal 
Duisburg 09/20 
Z&PC de Houtrib 

Nieuw Vennep 

Chan 
Hel las 
swol 1894 
Da Watertrappers 
Z&PC de Houtrib 
Hellas 

Swol 1894 
SG Bayer Wuppertal 
Dcaanus 
Chan 

Gent 
Nieuw Vennep 
Nieuw Vennep 
Nieuw Vannep 
Nieuw Vennep 

aceanus 

AZC Masters 

NED ZPB Profus 

69-674 
66-693 
66-805 
68-522 
69-291 
67-997 

LZV00964 
65-130 

65-797 

57-173 

C063 
55-564 
51-014 
52-679 
55-718 
51-527 

49-009 

48-632 
C1313 

45-agv 
42-168 
42-167 
43-agv 

35-agv 

29-003 

21-797 

1.20.93 
1.45.99 
1.46.60 
1.47.73 
1.49.35 
2.16.02 

1.22.07 
1.22.22 
1.23.06 
1.23.32 
1.24.94 
1.39.63 

1..41.02 

1.29.04 
1.39.74 
1.41.02 
1.42.99 
2.00.90 
2.07.47 

1.26.31 
1.48.40 
1.53.19 
1.58.29 

1.42.&1 
1.56.52 
2.05.93 
1.54.60 
2.09.31 

1.43.94 

1.49.12 

2.17.05 

NMR 

SC 
SC 



ODDDDDDDDDODDDDODDDDODDDDODDDDODDDOODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDD 
Results of event 11 100 m braaststroke men 24-09-1995 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club Lic.nr. Time 

(Sp1i~-~imes For each 100 m~r.) 
ODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 

Age Group 25+ 

~ Patriek Juncker 
2 Harold Sanches 
3 Joost Kuylaars 
4 Paul v.d. Heuvel 
5 Erwin Looijenga 

Age Group 30+ 

~ Kees-Jan v. Overbaeke 
2 Arno Schrauwen 
3 Ronald Grove 
4 Paul Bakkum 
5 Martin v.d. Vliet 
6 Andre van Buiten 

Age Group 35+ 

~ Rob Boele 
2 Peter Schoenmakers 
3 Kris Wiktorawies 
4 Reginald v.d. Giessen 
5 Dra Klaassen 

Age Group 40+ 

~ Ba v.d. Ziel 
2 Ad van Oosterhout 
3 Richard Kaczmarek 
4 Tom pijl 
5 Ton Claessen 
6 Dany Vos 

Age Group 45+ 

~ Jan Jennissen 
2 Donald Uytenbogaart 
3 Arie van Woudaberg 

Harry Kuiper 
Bernd Langer 

Age Group 50+ 

1 
2 
3 
4 

Rob Hanou 
Willam v.d. Knaap 
Gustave Lempereur 
Robert Haegeman 

Age Group 55+ 

~ Joep Bloemen 
2 Karl-Heinz Schred 
3 .:Jan E1chhorn 
4 Herman Rademaker 
5 Gregor Pompen 

Age Group 60+ 

~ ~A~ v. gestel 

~e Group 70+ 

L 

LUX 
NED 
NED 
NED 
NED 

NED 
NEO 
NED 
NED 
NED 
NED 

NED 
NED 
NED 
NED 
NED 

NED 
NED 
GER 
NED 
NED 
NED 

NED 
NED 
NED 
NED 
NED 

NED 
NED 
BEL 
BEL 

NED 
GER 
NED 
NED 
NED 

NED 

Swimming Luxemburg 
Het IJ 
ZPC Breda 
azpc Arethusa 
De Aalschever 

OZPC Oldenzaal 
De Roersoppers 
aceanus 
OZPC Arethusa 
aceanus 
Swol 1894 

De Gouwe 
De Roersoppers 
Hellas 
azpc Arethusa 
Aqua Novio '94 

Swol ~894 
ZPC Breda 
SG Bayer 
azpc Arethusa 
HQ llas 
aZPC Arethusa 

MZPC 
De Dolfijn 
AZC Masters 
Het IJ 
Hellas 

Dcaanus 
WVH 
Chan 
Chan 

ZPC Breda 
SC Essen 
Lisse 
DQ Dolrijn 
Aqua Novio '94 

WVK Wassenaar 

66-829 
66-024 
70-540 
66-297 

62-675 
65-2B9 
6~-603 

63-288 
62-7~3 

63-203 

59-909 
59-309 
60-555 
58-760 
56-725 

52-204 
54-801 
53-
53-737 
54-482 
51-761 

50-009 
47-665 
47-013 
50-774 
47-508 

43-682 
45-277 
C169 
C078 

36-210 
02594B8 
37-125 
36-136 
37-002 

35-002 

~-~3-~6 

1.13.59 
1.14.27 
1.14.58 
1.1B.04 

~-14.39 

1.17.45 
1.1B.81 
1.19.04 
1.20.86 
1.27.54 

~-~2-99 

1.1B.60 
1.21.45 
1.25.72 
1.33.54 

~-24.57 

1.25.55 
1.27.29 
1.31.78 
1.35.55 
1.43.58 

~-~8.70 

1.20.68 
1.45.66 
1.32.38 
1.38.34 

~-2~.36 

1.27.37 
1.28.21 
1.31.28 

~-27.78 

1.28.70 
1.32.69 
1.37.34 
1.38.66 

~.33.49 

SE 
SI 



oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo 
Results of event 11 100 m braaststroke men 24-09-1995 
oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo 
Pl Nama Nat Club Lic.nr. T1me 

(Split-times Foraach 200 mtr.) 
oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo 

Aga GrouD 70+ 

1 Karl-Heinz Knops 
2 Ad Baminaar ,, 

!l ..._;/ 
(~<' · ~· 

GER SSV Rhaydt 
NED AZ&PC de Futen 

0281371 
23-750 

1.31.41 
1.56.08 

EMR 
NMR 



<<< M A S T E R S S W I M M I N G >> 

Results of event 12 4 x 50 m wisselslag I medley I lagen I 4 nages 
dames I women I damen I dames 

Age Group : 100+ 

1. Hellas Lilian v. Dijk NED 100+ 70-533 0.37.62 2.26.22 
Annemie Alberts 70-261 
Susan Kessels 70-337 
Nathalie Vermeulen 68-406 

Age Group : 120+ 

• 1. Hellas Annemie v. Dorst NED 120+ 64-523 0.43.69 2.50.23 
Jolanda Snijders 68-522 
Sandra Hermans 63-404 
Annie Maassen 55-564 

2. Z&PC de Houtrib Alexandra Leysen NED 120+ 65-797 0.41.20 2.52.49 
Els v.d. Dungen 55-718 
Hetty de Rooy 56-806 
Mirjam Kuenen 68-776 

3. Oceanus Anny Voorn NED 120+ 5~36 0.52.42 3.03.57 
Nathalie Menet 66-693 
Margriet Grove 62-604 
Gerda Lampers 67-997 

Age Group : 160+ 

1. Chan Yolande Dubuisson BEL 160+ C063 0.41 .51 2.50.79 
Cathy Vankemeulen C067 
Annemarie Roffiaen C131 
Jacqueline Everaert C168 

d -~~ vtV r 

Open NK Masters, 24 september 1995 



<<< M A S T E R S S W I M M I N G >> 

Results of event 13 4 x 50 m wisselslag I medley I lagen I 4 nages 
heren I men I herren I messieurs 

Age Group : 100+ 

1. VFR Ubach-Palenberg Frank Jansen GER 100+ 0.31 .38 2.09.02 
Björn Keuter 
Thomas Schad 
Mantred Senz 

Age Group : 120+ 

• 1. Hellas Ed Hermans NED 120+ 61-504 2.06.07 
Kris Wiktorowicz 60-555 
Pieter Kerremans 66-447 
Bart Romeyn 68-159 

2. De Aalscholver Jos Verhoeven NED 120+ 63-329 0.33.62 2.08.31 
Erwin Looijenga 66-297 
Tjaak Broek 54-260 
Marcus Gharbi 62-259 

3. De Roersoppers Peter Schoenmakers NED 120+ 59-309 0.35.78 2.09.09 
Arno Schrauwen 65-289 
Charles Bos 53-018 
Hans Verlinden 59-307 

4. OZPC Arethusa Reginald v.d. Giessen NED 120+ 58-760 0.41 .50 2.36.53 
Tom Pijl 53-737 
Paul v.d. Heuvel 70-540 
Dany Vos 51-761 

Age Group: 160+ 

1. Delphin Grünstadt Heirnut Schmitz GER 160+ 0276963 0.34.79 2.22.90 
Franz-Jürgen Zeyer 0276972 
Peter Odermatt 
Hans-Jürgen Tessarzik 0258223 

2. Hellas Guus Bergé NED 160+ 45-074 0.39.00 2.33.24 
Ton Ciaessen 54-482 
Wim Kessels 38-292 
Martin v. Kemenade 59-530 

Age Group : 200+ 

1. AZC Masters Broer Lamers NED 200+ 20-023 0.53.49 2.49.62 
Arie v. Woudenberg 47-013 
Henk Wisselo 47-001 
Jan de Heer 56-agv 

., 

!' --f ~k·~ . · c.L 

w. i. 

Open NK Masters, 24 september 1995 



DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Results of event 14 100 m freestyle wamen 24-09-1996 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club Lic.nr. Time ( 

(Sp1i~-~imes For each JOO m~r.) 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 

Age Group 25+ 

1 

2 

3 

Petra Schler 
Jeanette Koster 
Ma.:la Strucker 

Age Group 30+ 

1 

2 
3 

4 

5 

6 
7 

Judith He1,jdans 
Margriet Grove 
Aida Vilimiena 
Marleen Bus 
Annamaria van Dorst 
Sandra Hermans 
Carla van dalen 

Age Group 35+ 

1 

2 

3 

Syl TiiNne..-mans 
Marleen Willems 
Elke Peters 

Age Group 40+ 

1 

2 

Tonnie van Ettingar 
Marty Bi.:Jlsma 

Aqe Group 45+ 

1 
2 

3 

4 

Conny Boar-Buys 
Annie Smits 
Anne-Marie Roffian 
Deborah Hekkenberg 

Age Group 60+ 

1 

2 
3 

Judith v. Berkel-Ni,js 
Mady Vreeken 
Leny Kamp 

Age Group 55+ 

1 Lanie v.d. -•r 

Age Group 60+ 

1 

2 

Lottie Geurst 
Marianne Bickart 

Age Group 65+ 

1 Ati Derkse 

Age Group 70+ 

1 Gr Schnbarger 

GER 
NED 
NED 

NED 
NED 
LIT 
NED 
NED 
NED 
NED 

NED 
NED 
GER 

NED 
NED 

NED 
NED 
BEL 
NED 

NED 
NED 
NED 

NED 

NED 
GER 

NED 

VFR Ubach-Palenberg 
ZPC West Friesland 
ZPC Breda 

Arke de Dinkal 
aceanus 
Vandanynas 
ZaN/S&S 
Hellas 
Hellas 
Swol 1894 

De Aalscholvar 
DZT '62 
SSV Rheydt 

VZC Vlaardingen 
Swol 1894 

vzc 
PSV 
Chan 
aceanus 

De Gouwe 
Nieuw Vennep 
AZC Masters 

Dcaanus 

PSV 
Delphin Grnstadt 

AZC Masters 

NED ZPB Profus 

70-605 
66-806 

65-130 
62-604 

61-172 
64-523 
63-404 
61-agv 

59-325 
60-482 
0283459 

55-514 
51-270 

50-686 
46-032 
C131 
48-632 

42-801 
42-169 
44-006 

36-635 

35-050 
0276971 

29-003 

21-797 

1-13.74 
1.35.94 
1.40.62 

1.02-83 
1.10.03 
1.11.20 
1.14.88 
1.18.62 
1.21.36 
1.26.31 

1.08-37 
1.08.84 
1.37.14 

1.21-45 
1.22.53 

1.05.81 
1.36.23 
1.36.40 
1.41.70 

1.16-73 
1.44.58 
1.46.66 

1.31.73 

1.20-45 
1.42.76 

1.47.51 

1.47.31 

• 
NMR 



DDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDODDDDDDDDDDODOOODDOODDDOODOODDDDOODDDDODODDDDDDDDDDODOODDODDDODDD 
Results of event 15 100 m freestyle men 24-09-1995 
DDDDODDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDOODODOODODDODODDODDDDDODDOOOODDDDDDDDDDDDDOOODOODOOODD 
Pl Name Nat Club Lic.nr. Time 

(Spli~-~imes for each JOO m~r.) 
DDDDDODDODDDDDDDODDODDDDDDODDDDDDDDDDOOODOOODODOODDOODDDDDDDDDDDOOODODDDDDDODDODDDODDOODDD 

Age Group 25+ 

1 Stafan Wigger 
2 Erwin Looijenga 
3 Joost Kuylaars 
4 Adriaan Overheul 
5 Paul v.d. Heuvel 
6 Thomas Schad 
7 Leo den dekker 
B Anthony v.d. Giessen 
9 R. de Jong 

Age Group 30+ 

1 Marcel Ekkelboom 
2 Kees-Jan v. Overbeeke 
3 Aad Vogelaar 
4 Ronald Grove 
5 Richard Oostrum 
6 Jos Verhoeven 
7 Marcus Gharbi 
8 Robin Prins 
9 Nico van Maanen 
10 William v. Moorsel 

Age Group 35+ 

1 Richard Broer 
2 Mike v.d. Vijver 
3 Hans Verlinden 
4 John Albrechts 
5 Koert Ritmeijer 
6 Ruud de Vries 
7 Heinz Eicker 
B Reginald v.d. Giessen 
9 Jan de Neer 
10 Andr Pantekoek 
11 Dr Klaassen 
12 Eric Roelands 

Age Group 40+ 

1 Harry Dokter 
2 Charles Bos 
3 Willy v.d. Steen 
4 Martin Heron 
5 Christof Mikoda 
6 Ad van Oosterhout 
7 Dany Vos 

Age Group 45+ 

1 

2 
3 

Donald Uytenbogaart 
Harry Kuiper 
Bernd Langer 

Age Group 50+ 

1 

2 

3 

Han Roos 
Rob Hanou 
Manfred Bottin 

t 

NED 
NEO 
NED 
NEO 
NEO 
GER 
NED 
NEO 
NEO 

NED 
NEO 
NEO 
NED 
NEO 
NEO 
NED 
NED 
NEO 
NEO 

NED 
NED 
NED 
NED 
NED 
NED 
GER 
NED 
NEO 

NED 
NED 

BEL 

NED 
NED 
NED 
GBR 
GER 
NEO 
NEO 

NED 
NEO 
NED 

NED 
NED 
GER 

Arke de Dinkal 
Oe Aalscholver 
ZPC Breda 
zv Zaltbommel 
OZPC Arethusa 
VFR Ubach-Palenberg 
AVZV 
DZPC Arethusa 
AVZV 

Arke de Dinkal 
OZPC Oldenzaal 
OZT '62 
aceanus 
AVZV 
Oe Aalscholver 
De Aalscholver 
ZPC Breda 
zv Zaltbomel 
DZT '62 

DES 
Old Dutch 
De Roersoppers 
De Schotejil 
Old Dutch 
AVZV 
SSV Rheydt 
OZPC Arethusa 
AZC Masters 

zv Rotterdam 
Aqua Novio 

LZV 

swol 1894 
De Roersoppers 
DZT '62 
Vroydon Amphibians 
ssv Rheydt 
ZPC Breda 
oz & PC Arethusa 

De Dolf1.:Jn 
Het IJ 
Hellas 

ZPC West Friesland 
aceanus 

SC Langenfeld 

69-191 
66-297 
66-024 
66-170 
70-540 

68-agv 
69-576 

64-451 
62-675 
61-390 
61-603 
62-174 

62-agv 
61-431 
63-284 

59-421 
57-017 
59-307 
60-043 
57-019 
58-575 
0283461 
58-760 
56-agv 

58-452 
56-725 

LZV109/59 

51-013 
53-018 
54-405 
C00080353 

54-801 

47-665 
50-774 
47-508 

45-453 
43-682 
0192706 

0.54.97 
0.58.06 
0.58.78 
1.00.66 
1.01.03 
1.02.31 
1.07.26 
1.09.88 
1.11.68 

0.54.33 
0.55.62 
0.58.33 
0.59.00 
1.00.27 
1.02.81 
1.03.31 
1.06.19 
1.08.93 
1.10.45 

0.58.86 
1.00.41 
1.01.17 
1.02.98 
1.06.02 
1.09.79 
1.10.54 
1.11.29 
1.13.37 

1.15.09 
1.18.08 
1.25.94 

1.00.86 
1.02.17 
1.06.06 
1.10.77 
1.13.85 
1.14.31 
1.40.32 

1.04.04 
1.17.02 
1.24.14 

1.04.09 
1.07.05 
1.17.49 



• 

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Results of event 15 100 m freestyle men 24-09-1995 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club Lic . nr. Time 

(Sp77t-t7mes For each 200 mtr.) 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 

Age Group 55+ 

1 Nic Geers 
2 Stevanus Glasius 
3 Franz-Jrgen Zeyer 
4 Gregor Pompen 
5 Joep Bloemen 

Age Group 60+ 

1 Wolfagng Jontza 

Aqe Group 65+ 

1 .Jan Nengerman 

Age Group 70+ 

1 Ad Baminaar 

Age Group 75+ 

1 Broer Lamers 
2 Heinz Engels 

(*< 1 ;,-./.:. v ... ;tJ. 

NED 
NED 

GER 
NED 
NED 

GER 

NED 

NED 

NED 
GER 

I 

De Gouwe 38-606 1.05.28 
ZC&PC de Devel 40-589 1.07.76 

Delph1n Grnstadt 0276972 1.09.47 
Aqua Novio 37-002 1.17.25 
ZPC Breda 36-210 1.22.B4 

SSV Rheuydt 0252640 1.20-31 

AZC Masters 29-004 1.42.75 

AZPC de Futen 23-750 1.47.47 

AZC Masters 1.31.23 
ssv Rheydt 0281374 1.40 . 90 



DDDDDDDDDDDDDDDDDODDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Results of event 16 50 m butterfly wamen 24-09-1995 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDOODDDDDODDDDDDDDDDDDDOODOODODDDODDODDDDDDDDDOODDDDOODDDODDODO 
Pl Name Nat Club Lic.nr. Time 

(Sp7i~-~imes For each ~00 m~r.) 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDODDDDDDDDDDDDODDOODDDDDODDDDDDDDDOODOODDDDDDDDDDDD 

Age Group 25+ 

1 Sabine Schacke 
2 Susanna Prins 
3 Andre a Mantie 
4 Kar in Kuylaars 
5 Esther de Klerk 
6 I na Overheul 
7 Ellen v.d. Berg 
a Mirjam Kuenen 
9 Gerda Lampers 

Age Group 30+ 

1 Mari~ke La Loux 
2 Margriet Grove 
3 Alexandra Leijsen 
4 Ida te Lam-Peeters 
5 Ans v.d. Linden 
6 Sandra Hermans 

Age Group 35+ 

1 

2 

3 

Hetty de Rooy 
Melita Lever 
Trudy v.d. Graaf 

Age Group 40+ 

1 
2 

Christien Hieuwenhuis 
Gonnie Bak 

Age Group 45+ 

1 

2 

Conny Boer-Buys 
Anna-Maria Roffian 

Age Grgup 50+ 

1 

2 

Anna Reader 
Graat Brehler 

Age Group 60+ 

1 Jelt~e v. Bergen 

1 ~/ 
r~-<" ') 

/.':;" . IS-"'' 

NED 
NED 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 

NED 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 
NEO 

NED 
NED 
NEO 

NED 
NED 

NED 
BEL 

GBR 
NED 

NED 

B&O de Otters 
ZPC Breda 
ZON/S&S 
ZPC Breda 
ZON/S&S 
zv Zaltbommel 
Oe Aalscholver 
Z&PC de Houtrib 
aceanus 

Oe Aalscholver 
aceanus 
Z&PC de Houtrib 
Nimo 
WVH 
Hellas 

Z&PC de Houtrib 
De Duikelaar 
OZPC Arethusa 

Swol 1894 
swol 1894 

vzc 
Chan 

Croydon Amph1b1ans 
ZV Hatto Heim 

Dcaanus 

69-674 
66-032 
70-
66-022 
67-
70-244 
69-291 
68-776 
67-997 

65-280 
62-604 
65-797 
64-agv 
62-
63-404 

56-806 
58-348 
59-736 

51-192 
51-014 

50-686 
C131 

M00010743 
44-474 

35-a9v 

0.31.42 
0.36.61 
0.36.89 
0.39.60 
0.39.82 
0.41.71 
0.49.01 
0.49.26 
0.59.33 

0.33.79 
0.34 . 43 
0.38.38 
0.41.04 
0.41 . 34 
0.41 . 81 

0.35.38 
0.36.53 
0.40.11 

0.33.25 
0.46.00 

0.32.25 
0.52.77 

0.48.47 
0.54.12 

0.46.85 

VMR 

• 



DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Results of event 17 50 m butterfly men 24-09-1995 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club Lic.nr. Time 

(Split-times For each JOO mtr.) 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 

Age Groue 2S+ 

1 Bart Romei,jn NED Hallas 6B-159 0.27.76 
2 Edwin Nijmeijer NED Arke de Dinkel 69-173 0.27.9S 
3 Harold Sanches NED Het IJ 66-a29 0.29.2a 
4 Frank Jansen GER VFR Ubach-Palenberg 0.29.93 
5 Bjorn Keuter GER VFR Ubach-Palenberg 0-31 .a6 
6 Thomas Sc had GER VFR Ubach-Palenberg 0.32.37 
7 Leo den Dekker NED AVZV 66-S73 0.35.27 
a Marcel Zinken NED ZON/S&S 67- 0.42.64 

A ge Groue 30+ 

1 Marcel Ekkelboom NED Arke de Dinkal 54-451 0.27.81 
2 Fred Volleberg NED Swol 1a94 61-300 0.2a.49 
3 Helmut Schmitz GER Del ph in Grnstadt 0276963 0.29.91 
4 Paul Bakkum NED OZPC Arethusa 63-2aa 0.30.a6 
5 Richard Oostrum NED AVZV 0.30.96 
6 Marcus Gharbi NED De Aalscholver 62-259 0.31.01 
7 Ed Hermans NED Hellas 61-S04 0.33.42 
a Andre van Buiten NED Swol 1a94 63-203 0.33.99 
9 Kevin Geall GER ssv Rheydt 0.34.6a 

Age Groue 3S+ 

1 Hu go Bregman NED wvz 58-SS6 0.28.30 NMR 
2 Mark Eligh NED Old Dutch S7-01a 0.28.7a 
3 Dieter Kopsickar GER SG SSF Marl Hls 027a910 0.29.20 
4 John Albrechts NED De Schotejil 60-043 0.30.a9 
5 Josef Ja cabs GER VFR Ubach-Palenberg 0.31.02 
6 Peter Odermatt GER Del ph in Grnstadt 0.33.aO t3 
6 Marcel Tuyl NED Old Dutch 60-021 0.33.aO A 
a Martien v. Kemenade NED Hellas 0.38.a7 

PJPA Ausems NED AVZV 60-S72 0.42.73 VI 

Age Groue 40+ 

1 Alg1rdas Statkevicius LIT Vandenynas 53 0.31.33 
2 Rolf Au st GER VFR Ubach-Palenberg 0.31.6a 
3 Willy v.d. Steen NED DZT '62 S4-405 0.33.5a 

A ge Groue 4S+ 

1 Hans-Jurgen Tessarzik GER Dalphin Grnstadt 0.31.88 
2 Henk Wissela NED AZC Masters 47-001 0.33.10 
3 Winfried Stahlschm1dt GER VFR Ubach-Palenberg 0.33 . 44 
4 Georg Muschallik GER SG Bayer Wuppertal 50- 0.34.Sa 
5 Harry Kuiper NED Het IJ S0-774 0.37.ao 
6 Bernd Langer NED Hel las 47-SOa 0.45 . 6a 

Age Groue 50+ 

1 Han Roos NED ZPC West Friesland 45-453 0.32.73 NMR 
2 Ray Reader GBR Croydon Amphibians K00300442 0.34.S9 
3 Manfred Bottin GER sv Langenfeld 0192706 0.38.03 
4 Willem v.d. Knaap NED WVH 45-277 0.38.93 

A ge Groue SS+ 

1 Joep Bloemen NED ZPC Breda 36-210 0.35.87 
2 Karl-Heinz Schred GER sv Essen 02594a8 0.37.a6 
3 Wim Kessels NED Hellas 38-292 0.38.47 

n 

~ (;~, 
~· 

~ -'7 ... _, 
/~- </-I 



DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Results of event 17 50 m butterfly men 24-09-1995 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club L;c.nr. Time 

(Spli~-~imes ror each 200 m~r.) 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 

Age Group 60+ 

1 Adolf Forst GER se J Wellem 1898 35- 0.38.29 

Age Group 70+ 

1 Karl-Heinz Knaps GER SSV Rheydt 0.36.82 

.. - ) 

/il'.C' 



<<< M A S T E R S S W I M M I N G >> 

Results of event 18: 4 x 50 m wisselslag gemengd I medley mixed I lagen ge-
mischt I 4 nages mixte 

Age Group: 120+ 

1. Oe Aalscholver Syl Timmermans NED 120+ 59-325 0.37.08 2.14.48 
Erwin Looijenga 66-297 
Marijke Le Loux 65-280 
Marcus Gharbi 62-259 

2. Swol1894 Marty Bijlsma NED 120+ 51-270 0.41.13 2.27.28 
Be v.d. Ziel 52-204 
Andre v. Buiten 63-203 

• Car1a v. Dalen 61-agv 

3. Hellas Ed Hermans NED 120+ 61-504 0.35.82 2.28.62 
Annie Maassen 55-564 
Pieter Kerremans 66-447 
Sandra Hermans 63-404 

4. OZPC Arethusa Paul Bakkum NED 120+ 63-288 0.34.23 2.29.52 
Sabrine Berx 69-agv 
Trudy v.d. Graaf 59-736 
Anthony v.d . Giessen 68-agv 

5. De Roersoppers Peter Schoenmakers NED 120+ 59-309 0.35.41 2.32.60 
Arno Schrauwer 55-289 
Nicole Jansen 
Karin Bos 

6. Hellas Guus Bergé NED 120+ 45-074 0.39.19 2.40.42 
Jolanda Snijders 68-522 
Wim Kessels 38-292 
Annemie v. Dorst 64-523 

Age Group : 160+ 

1. Swol1894 Harry Dokter NED 160+ 51-013 0.34.16 2.10.87 NMR 
Bea Pool 49-009 
Fred Volleberg 61-300 
Christien Nieuwenhuis 51-192 

2. WVH Frida Ooves NED 160+ 0.41 .44 2.30.70 
Willem v.d. Knaap 
Rolf v.d. Mije 
Ans v.d. Linden 

3. CHAN Jolande Dubuisson BEL 160+ C063 0.42.42 2.34.00 
Cathy Vankemeulen C067 
Robert Haegeman C078 
Gustave Lempereur C169 

4. SG Bayer Wuppertal R. Kaczmarek GER 160+ 0.37.45 2.34.11 
Roswita Verbnik 
Georg Muschallik 
Monika Muschallik 

/f;:.< 
•-t PI-1 /~.--~} ' 

Open NK Masters, 24 september 1995 



<<< M A S T E R S S W I M M I N G >> 

Results of event 18: 4 x 50 m wisselslag gemengd I medley mixed I lagen ge-
mischt I 4 nages mixte 

5. Hellas Loes Miles NED 160+ 51-527 1.04.85 3.18.74 
Ton Ciaessen 54-482 
Bernd Langer 47-508 
Wilma Pool 58-524 

Age Group : 200+ 

1. Oceanus Jeltje v. Bergen NED 200+ 35-agv 0.45.0 2.35.42 NMR 
Rob Hanou 43-682 
Ronald Grove 61-603 
Lenie v.d. Meer 36-635 

Age Group : 240+ 

1 . AZC Masters Leny Kamp NED 240+ 44-C06 0.50.28 2.54.83 
Ati Derkse 29-C03 
Henk Wisselo 47-C01 
Broer Lamers 20-C23 

r ~· 

;;:/ lic- . ·--: 
·~ • f 

/t_, .: · ~ 

• 

Open NK Masters, 24 september 1995 



OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODDDDDODDDDDDDOOOODDODDDDD 
Results of event 19 100 m backstroke wamen 24-09-1995 
ODDOODOODDDODDOOOODODDDDOODODDDDOOODOOOOOODDDODDOODOODDOOOOOOODODDDDDDOODDODDDOOOOODOODDDD 
Pl Name Nat Club L1c.nr. T1me 

(Sp7ft - tfmes ror each 200 mtr.) 
DDDOODDODDDODDOODDDOODDODDOODDODOOODOOOOOODODODDOOOODODOOOOOOODODDDDDDODDDDDDDOOOOODODODDD 

Age Group 25+ 

1 

2 

Sabine Schacke 
Susanna Prins 

Age Group 30+ 

• 1 Cathy Vankemeulen 

Age Group 35+ 

1 Syl Timmermans 
2 Marleen W1llems 
3 Mel1ta Lever 
4 Hetty de Rooy 
5 Elke Peters 

Age Group 40+ 

1 

2 

3 

Corine Kalbfleisch 
Gonnie Bak 
Els v.d. Dungen 

Age Group 45+ 

Jacquel1na Everaart 

Age Group 50+ 

1 
2 
3 

Judith V- Berkel 
Leny Kamp 
Anneke v.d. Stam 
Mady Vreeken 

Age Group 55+ 

Hannelora R1tterbach 

Age Group 60+ 

1 Jelt~e V- Bergen 

Age Group 65+ 

1 At1 Derkse 

Age Group 70+ 

1 Gre Schonberger 

11._ ..__,-· 
.'7H" . '4 , 

/( /c .?•. 

NED 
NEO 

BEL 

NED 
NED 
NED 
NEO 
GER 

NED 
NED 
NEO 

BEL 

NED 
NEO 
NED 
NED 

GER 

NED 

NED 

NED 

B&O de Otters 
ZPC Breda 

Chan 

De Aalscholver 
DZT '62 
De Duikelaar 
Z&PC de Houtrib 
ssv Rheydt 

De Watertrappers 
Swol 1894 
Z&PC de Houtrib 

Chan 

Da Gouwe 
AZC Masters 
Nieuw Vennep 
N1eu Vennep 

SCBLW Poseidon 

Dcaanus 

AZC Masters 

ZPB Profus 

69-074 
-032 

C067 

59-325 
60-482 
58-348 
56-806 
0283459 

51-014 
55-718 

C16B 

42-801 
44-006 
43-agv 
42-169 

35-agv 

29-003 

21-797 

1-11-41 
1.21.68 

1-25-54 

1-19-04 
1.25.93 
1.28.28 
1.29.12 
1.42.38 

1-35-69 
1.39.02 
2.09.03 

1-30-60 

1-26-BB 
1.46.91 
2.31.45 
2.00.11 

1-53-56 

1-41-58 

1-55-00 

2-11-00 

RC 



DDDODODODDDDDDDOOOOOOOODODOOOOOOOOOODOOOODOOOODOODOOOOOODODOOOODDODODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Results of event 20 100 m backstroke men 24-09-1995 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club Lic.nr. Time 

(Split-times ror each 200 mtr.) 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 

Ase Group 25+ 

]. 

2 

Erwin Loo1,jenga 
Maarten Visser 

Age Group 30+ 

1. Kees-Jan Overbeke 
2 Paul Bakkum 
3 Robin Prins 
4 Jas Varhoeven 
5 Marc Proost 
6 Ed Hermans 
7 Nico van Maanen 

Age Grouo 35+ 

]. 

2 

3 

4 

5 

Hugo Breg-n 
Mike v.d. Vi,jver 
Hans Verlinden 
Andre Pantakeek 
Heinz Eicker 

Age Group 40+ 

]. 

2 

Harry Dokter 
Willy v.d. Steen 

Age Group 45+ 

]. 

2 

3 

Donald Uytenbogaart 
Henk Wissela 
Guus Berge 

Age Group 50+ 

]. Robert Haegema.n 

Age Group 55+ 

]. 

2 

N1c Geers 
Jan Eichhorn 

Age Group 60+ 

]. 

2 

Rob v. Gestel 
Adolf Forst 

~~~ 
I I ·' I 

(.;. ' M.;.o u . 

NED 
NED 

NED 
NED 
NED 
NED 
NED 
NED 
NED 

NED 
NED 
NED 
NED 
GER 

NED 
NED 

NED 
NEO 
NEO 

BEL 

NED 
NEO 

NED 
GER 

De Aalscholver 
Hellas 

OZPC Oldenzaal 
OZPC Arethusa 
ZPC Breda 
De Aalschaver 
AVZV 
Hellas 
zv Zaltbommel 

wvz 
Old Dutch 
De Roersoppers 
ZV Rotterdam 
SSV Rheydt 

Swol 1.894 
DZT '62 

De Dol-f'1,jn 
AZC Masters 
Hellas 

Chan 

De Gouwe 
Lisse 

VZK Wassarman 
SC J. Wellam 1898 

66-297 
69-211 

62-675 
63-288 
62-agv 
63-329 
65-549 
61-504 
61-431 

58-BB6 
57-017 
59-307 
58-452 
0283461 

51.-01.3 
54-405 

47-665 
47-001 
45-074 

C078 

38-606 
37 - 125 

35-002 
35-

1.1.0.79 
1.15.10 

1..06.37 
1.11.72 
1.12 . 64 
1.13.49 
1.14 . 74 
1.17.46 
1.23.40 

1..05.33 
1.07.02 
1.12.59 
1.24.55 
1.33.19 

1..1.3.68 
1.17.80 

1.1.7.28 
1.25.86 
1.26.01 

1.35.1.4 

1.24.21 
1.30.72 

1..31..34 
1.41.99 

NMR 



DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDOD 
Results of event 21 50 m braaststroke women 24-09-1995 
DDDDDODDDDDDODDDOOODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club Lic.nr. Time 

(Sp7it-times For each JOO mtr.) 
ODODOODDODDDDODDDDODODODODODDODDDDDDODDDODODODDDODODODDDODODDDDDOODDOOODODDDDDDDDDDDDDDDDD 

Age Group 25+ 

1 Andre a Montie 
2 Annamie Alberts 
3 Pet ra Schullar 
4 Sabrina Bercx 
5 Nicole Jansen 
6 Jolanda Sni,jders 
7 Zoya Visser 
a Nathal ie Men et 
9 Ellen v.d. Berg 
10 Ma ,ja Strucker 
11 Je a nette Koster 

Age Group 30+ 

1 Silke God de 
2 Britta alschowka 
3 Judith Hei,jdens 
4 Hei ka Jochums 
5 Alexandt"""a Leysen 
6 Ans v.d. Linden 
7 earl a van Dalen 
a Annet WeY"vers 

Age Group 35+ 

1 
2 

3 
4 

5 

Dorien v.d. NerF 
Antoinette Stocker 
Wilma Pool 
BY"igitte Gaens 
Pia van deY" Ziel 

Age Gt"""oup 40+ 

1 Volanda Dubuisson 
2 Mat"""ty Bi,jlsma 
3 Coyoine Kalbfleish 
4 Annie Maassen 
5 Wilma Koopman 
6 Anneke Smit 
7 Loes Miles 
S Leny VeY"hagen 

Age GY"oyp 45+ 

1 Bea Pool 
2 Frieda Doves 
3 Renate LecleY"e 
4 Roswitha Vet"""bnik 
5 Debot"""ah Hekkenberg 
6 IY"ene de Boet""" 
7 Anne-Marie Roff1an 

Anny Voorn 
Anneke VeY"booY"d 

Age Group 50+ 

1 Marie-Anne Delbeke 
2 Anne Reader 
3 Greet Brehler 
4 Luus Zaal 
5 Ida v.d. Meer 

NED 
NED 
GER 
NEO 
NEO 
NED 
NED 
NED 
NEO 
NEO 
NED 

GER 
GER 
NEO 
GER 
NEO 
NED 
NEO 
NEO 

NED 
NED 
NED 
GER 
NED 

BEL 
NEO 
NED 
NED 
NED 
NEO 
NED 
NED 

NED 
NED 
GER 
GER 
NED 
NED 
BEL 
NED 
NED 

BEL 
GBR 
NED 
NED 
NED 

ZON/S&S 
Hellas 
VFR Ubach-Palenberg 
OZPC Arethusa 
De Roersoppet""S 
Hellas 
Hydyoa 
aceanus 
De Aalscholvet"" 
ZPC Breda 
ZPC West Friesland 

Diesburg 09/20 
Duisburg 09/20 
AY"ke de Dinkal 
Duisburg 09/20 
Z&PC de HoutY"ib 
WVH 
Swo11S94 
De Schote,jil 

Nieuw Vennep 
ZaN/S&S 
Hellas 
ssv Rheydt 
Swol 1894 

Chan 
Swol 1894 
Dec Watet"""trappeyos 
Hellas 
Hellas 
ZPC West Fyo1esland 
Hellas 
Nieuw Vennep 

Swol1B94 
wvu 
VFR Ubach-Palenberg 
SG Bayer Wuppertal 
aceanus 
ZPC West FY"iesland 
Chan 
aceanus 
Hel las 

Gent 
CY"oydon Amphobians 
zv Hatto Heim 
Nieuw Vennep 
Nieuw Vennep 

70-
70-261 

69-agv 

68-522 
70-
66-693 

66-805 

65-130 

62-
61-agv 
64-

57-173 

58-524 

58-254 

C063 
51-270 
52-679 
55-564 
55-526 
51-483 
51-527 
52-171 

49-009 
50-

50-
48-632 
46-484 
C131 
50-636 

SOS/031./4 
M0001.0743 
44-474 
45-agv 
42-167 

0.37.67 
0.42.26 
0.42.82 
0.45.09 
0.45.70 
0.48.46 
0.48.95 
0.50.04 
0.50.71 
0.52.31 
0.58.25 

0.37.66 
0.38.20 
0.39.04 
0.39.44 
0.42.97 
0.45.20 
0.45.68 
0.50.16 

0.45.26 
0.50.04 
0.50.81 
0.54.15 
0.55.36 

0.40.B6 
0.42.70 
0.44.83 
0.45.90 
0.53.24 
0.56.97 
0.57.02 
0.58.12 

0.3B.67 
0.45.81 
0.47.72 
0.48.a9 
0.52.33 
0.54.87 
0.54.95 
0.51.88 
1.23.92 

0.46.72 
0.48.08 
0.49.51 
0.51.a9 
0.51.55 

• 

SA 
SM 



DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Results of event 21 50 m braaststroke women 24-09-1995 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDODDDDODDDDODDODDDDDDODOODDDODDDDDODOODDDDODODDDDDDDDDOODDDDO 
Pl Name Nat Club Lic.nr. Time 

(Split-times For each ~00 mtr.) 
DDDODOODDODDDODDDDDDODDODDODDOODDODDDDDDODDODDDDDDODDODDDDDDODDODDOODDDDDODDDODDDDDDDDODDD 

Age Group 50+ 

6 Agnes Klein-Zaal 
Anneke Stam 

Age Group 55+ 

1 

2 

Hannelore Annas 
Anni Niekamper 

Age Group 65+ 

1 Ati Derkse 

Age Group 70+ 

1 Gre Schonberger 

NED 

NED 

GER 
GER 

Nieuw Vennap 
Nieuw Vennep 

VFR Ubach-Palenberg 
SV Essen 

NED AZC Masters 

NED ZPB Prof"us 

42-168 
43-agv 

37-

29-003 

21-797 

0.58.57 
0.58.21 

0.51.00 
0.56.74 

0.50.22 

1.04.31 

SC 

• 



DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Results of event 22 50 m breaststroke men 24-09-1995 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club Lic.nr. Time 

(Sp1it-times For each 200 mtr.) 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 

Age Group 25+ 

1 Pat~ick Juncke~ 

2 Paul v.d. Heuvel 
3 Harald Sanches 
4 Anthony v.d. Giessen 
5 Dirk Wollman 
6 Rana Zenden 
7 Marcel Zinken 

Age Group 30+ 

1 A~no Sch~auwen 

2 Martin v.d. Vliet 
3 Stafan Bos 
4 Marc Proost 
5 Marcus Gharbi 
6 Kavin Geall 
7 Andre van Buiten 

Age Group 35+ 

1 Rob Boela 
2 Peter Schoenmakers 
3 Kris Wiktorawies 
4 Rolf v.d. Mije 
5 Reginald v.d. Giessen 
6 John Albrachts 
7 Manfrad Senz 
B Ruud de Vries 
9 Jan de Heer 
9 Dre Klaassen 
11 Andre Pantskoek 

PJPA Ausems 

Age Group 40+ 

1 Ad van Ooste~hout 
2 Be v.d. Ziel 
3 Richard Kaczmarak 
4 Tom Pijl 
5 Christof Mikoda 
6 Dany Vos 
7 Dietmar Richter 

Age Group 45+ 

1 Jan Jennissen 
2 Winfried Stahlschmidt 
3 Henk Pool 
4 Harry Kuiper 
5 Bernd Langer 
6 Friedhelm Niessen 
7 Aria van Woudenberg 

Leo Wetzels 

Age Group 50+ 

1 Rob Hanou 
2 Willem Knaap 
3 Gustave Lempereur 
4 Robert Haegeman 
5 Ray Reader 

/
l _,_..,. 
1'-'C 

LUX 
NED 
NED 
NED 
GER 
NED 
NED 

NED 
NED 
GER 
NED 
NED 
GER 
NED 

NED 
NED 
NED 
NED 
NED 
NED 
GER 
NED 
NED 
NED 
NED 
NED 

NED 
NED 
GER 
NED 
GER 
NED 
GER 

NED 
GER 
NED 
NED 
NED 
GER 
NED 
NED 

NED 
NED 
BEL 
BEL 
GBR 

Swimm1ng Luxembou~g 0.33.51 
OZPC Arethusa 70-540 0.33.81 
Het IJ 66-829 0.34.28 
OZPC Arethusa 0.37.84 
ESV swalsund 0.38.76 
De Roersoppers 0.39.42 
ZON/S&S 67- 0.43.43 

De Roa~soppe~s 65-289 0.34.79 
aceanus 62-713 0.36.38 
ESV Swalsund 0.36.96 
AVZV 65-549 0.37.38 
De Aalscholver 62-259 0.37.47 
ssv Rheydt 0283460 0.38.96 
Swol 1894 63-203 0.39.05 

De Gouwe 59-909 0.32.34 
De Roersoppers 59-309 0.35.49 
Hellas 60-555 0.36.35 
WVH 56-378 0.37.09 
OZPZ Arethusa 58-760 0.37.83 
De Schote.jil 60-043 0.37.97 
VFR Ubach-Palenberg 0.39.19 
AVZV 58-575 0.42.47 
AZC Masters 56-026 0.43.08 
Aqua Novio 56-725 0.43.08 
zv Rotterdam 58-452 0.45.17 
AVZV 60-572 0.41.20 SM 

ZPC B~eda 54-801 0.38.03 
Swol 1894 52-204 0.38.08 
SG Bayel'" Wuppertal 53- 0. 38.19 
OZPC Arethusa 53-737 0.40.36 
ssv Rheydt 0283457 0.45.47 
OZPC Al'"ethusa 51-761 0.45.63 
ssc Rheydt 0. 49.16 

MZPC 50-009 0.34.57 
VFR Ubach-Palenberg 0.39.53 

0.40.37 
Het IJ 50-774 0.40.96 
Hellas 47-508 0.44.44 
ssv Rheydt 0.46.78 
AZC Masters 47-013 0.48.76 
Hellas 3.00.00 AA 

aceanus 43-682 0.37.79 
WVH 45-277 0.39.06 
Chan C169 0.40.07 
Chan C07B 0.41.81 
Croydon Amphibians K00300442 0.42.85 



• 

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Results of event 22 50 m braaststroke men 24-09-1995 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDODOOOOOOOOOOOOOOOODOOOOOOOOOODDD 
Pl Name Nat Club L1c.nr. Time 

(Sp7i~-~imes ~or each 200 m~r.) 
DDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDO 

Age Group 55+ 

]. 

2 

3 

4 

5 

Karl-Heinz Schrad 
..Joep Bloemen 
..Jan E1chhorn 
Herman Rademaker 
Gregor Pompen 

Age Group 60+ 

]. Rob van Gestel 

Age Group 65+ 

]. ..Jan Hangerman 

Aga Group 70+ 

l. Karl-Hainz Knaps 
2 Ad Baminaar 

GER 
NED 
NED 
NED 
NED 

SV Essen 
ZPC Breda 
Lisse 
Oe Dolfijn 
Aqua Novia '94 

NED WZK Wassenaar 

NED AZC Mastars 

GER SSV Rhaydt 
NED AZ&PC de Futen 

0259488 
36-210 
37-125 
36-136 
37-002 

35-002 

29.004 

0281.371. 
23-750 

0.37.79 
0.40.39 
0.42.34 
0.43.07 
0.43.14 

0.41..94 

0.50.59 

0.39.53 WMR 
0.52.78 



<<< M A S T E R S S W I M M I N G >> 

Results of event 23: 4 x 50 m vrije slag I freestyle I freistil I nage libre 
dames I women I damen I dames 

Age Group : 120+ 

1. Z&PC de Houtrib Hetty de Rooy NED 120+ 56-806 0.35.06 2.36.06 
Mirjam Kuenen 68-776 
Els v.d. Dungen 55-718 
Alexandra Leysen 65-797 

Age Group : 160+ 

• 1. CHAN Yolande Dubuisson BEL 160+ C063 0.37.43 2.33.26 
Cathy Vankemauien C067 
Anne-Marie Roffiaen C131 
Jacqueline Everaert C168 

2. Oceanus Magriet Grove NED 160+ 62-804 0.32.67 2.43.49 
Lenie v.d. Mees 36-835 
Deborah Hekkenberg 48-832 
Nathalie Menet 66-893 

3. Nieuw Vennep Anneke Stam NED 160+ 43-agv 0.59.20 3.30.24 
Leny Verhagen 52-171 
Luus Zaal 45-agv 
Agnes Klein-Zaal 42-168 

~· ;.(, s ·,"'-. fOl 

Open NK Masters, 24 september 1995 



<<< M AS T E R S S W I M M I N G >> 

Results of event 24: 4 x 50 m vrije slag I freestyle I freistil I nage libre 
heren I men I herren I messieurs 

Age Group : 100+ 

1. AVZV M. Proost NED 100+ 65-549 0.28.93 1.55.75 
R.A. d. Jong 69-576 
R. Oostrum 62-174 
L. d. Dekker 66-573 

Age Group : 120+ 

1. VFR Ubach-Pallenberg R. Aust GER 120+ 0.27.88 1.49.97 
J. Jacobs 
F. Jansen 
T. Schad 

2. De Roersoppers H. Verlinden NED 120+ 59-307 0.27.82 1.51 .04 
C. Bos 53-018 
R.Zenden 
P. Schoenmakers 59-309 

3. Old Dutch M. v.d. Vijver NED 120+ 0.29.99 1.51 .54 
T. v. Beusekom 
M. Eligh 
K. Ritmeyer 

4. De Aalscholver T. Broek NED 120+ 54-260 0.30.58 1.52.00 
J. Verhoeven 63-329 
E. Looijenga 66-297 
M. Gharbi 62-259 

5. OZPC Arethusa R. v.d. Giesen NED 120+ 58-760 0.30.35 2.14.21 
T. Pijl 53-737 
D. Vos 51-761 
P.v.d.Heuvei 70-540 

Age group : 160+ 

1. Delphin Grünstadt H. Schmitz GER 160+ 0276963 0.27.97 1.59.39 
Hans-Jürgen Teasarziek 0258223 
Franz-Jürgen Meyer 0276972 
Peter Odermatt 

2. Hellas P. Kerremans NED 160+ 66-447 0.27.24 2.00.34 
K. Wiktorowicz 60-555 
G. Berge 45-074 
W. Kessels 38-292 

Age Group : 200+ 

1 . AZC Masters H. Wissela NED 200+ 47-001 0.32.07 2.30.80 
J. d. Heer 56-026 
J. Nengerman 29-004 
B. Lamers 20-023 

~7 !" co. L v•"'!'-
-. I . 

<' ~I .. , 

Open NK Masters, 24 september 1995 



• 

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDOODC 
Results of event 25 200 m ind. medley wamen 24-09-199: 
DDDDDDODDDDDDDODDDDDDODDDDDDDDDDDDDDODDDOODDDDODDDOODDDDODDDOODDDOODDDDODDDDODDODODDDDODDC 
Pl Name Nat Club L1c.nr. Time 

DDDDDDODDDDODDDDDDDDDODDDDODDDDODDDDODDDDODDDDODDDDDDDDDODDDDODDDDODDDDODDDDDDDDDDDDDDODDC 

Age Group 25+ 

1 Sabine Schacke 
( 0.33.34 

2 Susan Kessels 
3 Gerda Lampers 

( .I . O:Z.83 

Age Group 30+ 

1 Kristin van eauteren 
( 0.35.07 

2 Ma rijke Le Loux 
( 0.35.45 

3 Magriet Grove 
( 0.36.5:1 

4 Marleen Bus 
( 0.42 . 77 

Age Gr!ö!YP 40+ 

1 Christien Hieuwenhuis 
( 0.35.27 

2 Gonnie Bak 
( 0.49.47 

Age Group 50+ 

1 Judith v. Barkal 
( 0.43.46 

Age Group 60+ 

1 Jelt,je v. Bargen 
( 0.48.54 

()_ ,:-f 
~~.Cf. _ 

' 

NED B&O de Otters 69-674 2.33.35 
) 

NED Hellas 70-337 2.50 . 41 
NED Dcaanus 67-997 4.10.02 

) 

BEL LVZ LVZ/009/6 2.38.18 
) 

NED De Aalscholver 65-280 2.53 . 73 
) 

NEO Dcaanus 62-604 2.57.49 
) 

NEO ZON/S&S 61-172 3.30 . 92 
) 

NED Swol 1894 51-192 3.00.26 
) 

NEO Swol 1894 51-014 3.23.14 
) 

NED oa Gouwe 42-801 3.08.22 
) 

NED Dcaanus 35-agv NMR 
) 



• 

ODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODODDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Results of event 26 200 m 1nd. medley men 24-09-1995 
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club L1c . nr. Time 

DDDDDDDDDDDDDDDDDDUDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 

Aqe Group 25+ 

~ 

2 

3 

4 

P1atar Kerramans 
( 0.30.79 

.Joost Kuylaars 
( 0.33.02 

Erw1n Loo1jenga 
( 0.35.34 

Patriek .Juncker 
( 0.34.27 

Aqe Group 30+ 

~ Kees .Jan v. Ovarbeke 
( 0.29.27 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Fred Vollenbergh 
( 0.30.35 

Aad Vogelaar 
( 0.33.07 

Ronald Grove 
( 0.33.35 

Helmut Schm1tz 
( 0.32.88 

.los Varhoeven 
( 0.33.99 

W1111am v. Moorsel 
( 0.39.58 

Aqe Group 35+ 

~ Hu9o Bragman 
( 0.30.59 

2 Mark E11gh 
( 0.30.32 

3 Ro1f v.d. M1je 
( 0.37.8.1. 

4 Ore Klaassen 
( 0.43 . .1.4 

Age Gt-oue 40+ 

~ Charles Bos 
( 0.33.63 

Age Group 45+ 

~ Donald Uytanbogaart 
( 0.34.54 

2 Eduardus Macuilev1cius 
( 0.38.07 

3 Henk Wissela 
( 0.37.37 

Aqe Group 50+ 

~ 

2 

3 

Rob Hanou 
( 0.35.44 

Han Roos 
( 0.38.4.1. 

Manfred Bottin 
( 0.44.97 

,• 
_;.· 

r 

'-T, 

NED 

NED 

NED 

LUX 

NED 

NED 

NED 

NED 

GER 

NED 

NED 

NED 

NED 

NEO 

NED 

NED 

NED 

LIT 

NED 

NED 

NEO 

GER 

Hallas 
) 

ZPC Breda 
) 

De Aalscholver 
) 

Sw1mm1ng Luxembourg 
) 

OZPC Oldenzaal 
) 

Swol 1894 
) 

DZT '62 
) 

aceanus 
) 

Delph1n Grnstadt 
) 

DE Aalscholver 
) 

DZT '62 
) 

wvz 
) 

Old Dutch 
) 

wvu 
) 

Aqua Novio 
) 

De Roersoppers 
) 

De Dolf1.:1n 
) 

L1thuan1a 
) 

AZC Masters 
) 

Oceanus 
) 

ZPC West Friesland 
) 

SV Langenfeld 
) 

66-447 2.2~-62 

66-024 2.26.14 

66-297 2.33.47 

2.34.34 

62-675 2.20.9~ 

61-300 2.28.60 

61-390 2.30.15 

61-603 2.35.54 

0276963 2.37.41 

63-329 2.43.35 

63-284 3.04.49 

58-886 2.2~.08 NMR 

57-018 2.31.65 

56-378 3.02.70 

56-725 3.16.02 

53-0~8 2.39.06 

47-665 2.34.20 

48- 2.52.53 

47-001 3.15.37 

43-682 2.48.26 

45-453 3.02.27 

0192706 3.14.00 



OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDOD 
Results of event 26 200 m ind. medley men 24-09-1995 
ODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDODDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD 
Pl Name Nat Club Lic. nr. Time 

ODDDDDDDDDDDDuUDDDDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDODDDDDDDDODDODDODDODDODDOODODDDDODDODD 

Ag e G.-ou p 55+ 

~ N1c Geers 
( 0.4~.44 

2 W1m Kessels 
( 0.4~.33 

3 Herman Rademaker 
( 0.44.87 

Age Group 60+ 

~ 

2 

Rob v. Gestel 
( 0.45.80 

Wolfgang Jontza 
( 0.48.~0 

Age Group 70+ 

~ Karl-Heinz Knaps 
( 0.43.57 

1 

" ·~-l' 
/"Ä~. <tz_ 

/ 0 . 17~ i 

NED De Gouwe 
) 

NED Hellas 
) 

NED De Dolfijn 
) 

NED WZK Wasserman 
) 

GER 

GER 

SSV Rheydt 
) 

ssv Rheydt 
) 

38-606 2.59.37 

38-292 3.17.22 

36-136 3 . 36.90 

35-002 3 . 16 . 27 NMR 

0252640 3 . 36 . 99 

028~37~ 3.~6 - ~~ EMR 



OODDOOOOODDOODDOOODDDODDODODDDDDDODDDDDDDDDODDDDDDDDDDDDDDDODDODODDDDDDDODODODODOOOOOOOOOO 
Rasults of e vent 27 100 m backstroke wome n 24-09-1995 
DODDDDODODDODDDOODDDDDDDODDDDOODDODDDDDOODOODDDODDODDDDDODDDOOOOODDDODDDDDODODODDDODODOOOO 
Pl Name Nat Club Lic.nr. T1me 

(Sp7~t -t~mes ~or each ZOO mtr.) 
DODODODDDDDOODOODOODDODODDDODOODOOOODDDOODOOOODDDDDDDDODDDDDDDDDODDDODOOODDDDDDDDDDDDDODOD 

Age Group 50+ 

Jacqual1ne Everaart BEL Chan C168 1.30.34 

• 


